KY-M800 直流油泵控制柜
用户使用手册
KY-M800 直流油泵控制柜
KY-M800/□□直流油泵控制柜
5.5kW - 55kW
使用说明书
用户文件
版本

2.1 KY-M800 是适用于控制直流电动机的控制柜系列产品，本系列有多种型号，
额定功率范围从 1.5KW-100KW,供用户选用。
2.2 型号说明
2.3 特点：
主要特性
 易于安装、参数设定和调试
 对控制信号的响应是快速和可重复的
 电缆连接简单
 具有多个继电器输出
 具有模拟量输出（4-20mA）
 用于现场通讯的 Modbus 通讯
 动力部分模块化设计，配置非常灵活
 触摸屏方便参数设置
性能特征
 PWM 控制，实现软启、软停
KY-M800 直流油泵控制柜
5
 快速电流限制功能
 具有微分和积分（PID）控制功能的闭环控制
 动力制动的缓冲功能
保护特性
 过电压/欠电压保护
 过热保护
 短路保护
 电机过热保护
3安装
3.1 环境条件
3.1.1温度:0-55
3.1.2湿度范围
空气的相对湿度小于 90%，无结露。
KY-M800 直流油泵控制柜
6
3.1.3海拔高度
小于 2000m
3.1.4冲击和振动
不允许高空坠落或遭受突然撞击，地震烈度 8度
3.1.5电磁辐射
不允许把控制柜安装在接近电磁辐射源的地方。
3.1.6大气污染
不允许把控制柜安装在存在大气污染的环境中，例如：存在灰尘、腐蚀性气
体等环境中
3.1.7水
控制柜安装位置要远离有可能出现淋水的地方，禁止把控制柜安装在湿度过
大和有可能出现结露的地方
3.2 安装和冷却
在控制柜的附近不要安装有对冷却空气流通造成负面影响的其他设备。
KY-M800 直流油泵控制柜
7
3.2.1从运输集装箱上卸下控制柜
运输过程中采用木质包装，需整体装卸。
警告
注意，控制柜的重心不在它的中心位置，因此在起吊设备时，
可能突然改变位置，并向一侧倾倒，所以需要吊装 4个吊环。
3.2.2机械安装
柜体固定在做好的地基或槽钢支架上，采用地脚螺栓或者焊接的固定方式。
警告
为了保证控制柜的安全运行，必须由经过认证的合格的人员进
行安装和调试，安装调试过程中严格遵守本操作说明的警告进
行操作。
在安装具有危险电压的设备时，要遵守相关的常规和行业安装
和安全规则，而且要遵守有关正确使用工具和人身防护装备的
规定。
即使控制柜不处于运行状态，其电源输入，控制回路和电机端
子上仍有可能带有危险电压，因此，断开开关放电指示灯熄灭
5min，保证控制柜完全放电完毕后，再开始检修安装工作。
KY-M800 直流油泵控制柜
8
3.2.3控制斩波的安装
IGBT控制斩波部分采用模块化结果，方便用户维护或更换。
安装时需要确定控制柜内部已经放电完成，将斩波控制模块用螺丝固定后，
将动力线接入 TC端子，控制线插入控制基座内即可完成。
KY-M800 直流油泵控制柜
9